Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Rituale (Kranken- und Sterberitus, Begräbnisritus), lat.
mit dt. Rubriken · Totenoffizium, lat. · Prozessionale, lat.
mit dt. Rubriken · ‚Donaueschinger Passion‘
(Evangelienlesungen zur Passion mit ...**

**Oberrheinischer Sprachraum (Straßburg,
Dominikanerinnenkloster St. Nikolaus in undis oder Freiburg i.
Br., Dominikanerinnenkloster Adelhausen), um 1470-1475**

Mt 21,1-9

[urn:nbn:de:bsz:31-93571](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93571)

bum caro scm̄ ē. Et habitavit in ubis
Et vidimus glam̄ ei⁹ quasi unigeniti
ap̄re plenū gr̄e ⁊ veritatis. **In die**
Il illo tempore. **Cū palmarū. 5. martij**
appropinquaret ih̄c iherosolimis
⁊ bethpage ad montē oliueti. mit-
tit duos discipulis suis ⁊ ait illis.
Ite in castellū qd̄ ē extra uos. ⁊ statim
introeuntes illuc inuenietis pullū
ligatū sup̄ quē nemo ad huc hom̄
sedit. Soluite illū. ⁊ adducate in.
Et si quis uobis dixerit quid fa-
catis. dicite qd̄ dño necessarium ē.
Et quom̄o illū dimittet huc. Et ab-
euntes inuenerūt pullū ligatū
ante ianiā foris in banno. ⁊ sol-
uunt eū. Et quidam de illis stan-
tibz dicebant illis. Quid facitis
soluentes pullū? Qui dixerunt
eis sic p̄cepit illis ih̄c. Et dimi-
serunt eis. Et dixerūt pullū ad

Et habitavit in illis
 eis quasi vnguentis
 et veritatis. **In die**
palmarum et matutino
 hic iherosolimis
 monte dimicti mit
 is suis et ait illis.
 quod est contra nos et praesens
 ut invenietis pullum
 nemo ad huc hominem
 illum. et adducat in
 is dixerit quod factum
 nono necessarium est
 mittet huc. Et do
 runt pullum ligatum
 in mbrino. et
 andam de illis
 illis. Quid facis
 u. Qui dixerunt
 illis hic. Et
 dixerunt pullum ad

... in pon
Et sedit sup
... sua stran
... cedeban
... ebant in v
... equebant.
... ama. ven
... m. bndicti
... and osann
Palmar. Pa
... illo tempo
Et cibus q p
... filia hois
... tunc aggreg
... uenit qui dia
... ceperunt ut
... caderent.
... in die festo.
... ceret in ip
... bethania m

ihm. inponentes illi vestimenta sua
 Et sedit sup eum. quidam autem vestime-
 ta sua straverunt in via. alii autem fron-
 des cedebant de arboribus. et ster-
 nebant in via. Et qui preibant et qui
 sequebantur clamabant dicentes. O-
 sanna. benedictus qui venit in nomine
 domini. benedictum quod regnum patris nostri
 dauid osanna excelsis. *eodem die*

Palmarum. Passio domini nostri ihesu christi. S. matthei.

In illo tempore dixit ihesus discipulis suis
 Scitis quod post biduum pascha fiet
 et filius hominis tradetur ut crucifigatur
 Tunc aggregati sunt principes sacer-
 dotum qui dicebatur capphas. et consilium
 fecerunt ut ihesum dolo tenerent et
 occiderent. Dicebant autem. Non
 in die festo. Ne forte tumultus
 fieret in populo. Cum autem esset ihesus in
 bethania in domo symonis leprosi.